
S004P00Z6A9B

MĚSTO HODONÍN*i

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
Pavel ek

688 01 UHERSKÝ BROD

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2020/0670/180 ORM

DATUM: 2020-07-30

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování dendrologického průzkumu na prostor Mírového náměstí

v Hodoníně.

Jako podklad pro dendrologický průzkum bude sloužit polohopisné a výškopisné zaměření řešeného

území, do kterého budou stromy a porosty zakresleny a označeny pořadovým číslem. Výkresová

část (nejlépe v měřítku 1 : 500) bude obsahovat revizi současného stavu - průměry korun, plochy

souvislých stromových a keřových porostů, dřeviny doporučené ke kácení (důvod) a další pěstební

opatření. Dřeviny budou uspořádány do tabulek podle druhu s dendrologickými veličinami jako je

průměr kmene, průměr koruny, výška kmene a dřeviny (odhadem), fyziol. věk, sadovnická hodnota.

Rovněž charakteristické rysy, pěstební opatření a jejich důvod. Keře a keřové skupiny, souvislé

porosty a skupiny podle druhu a plochy, kterou pokrývají. Základní charakteristikou pro

dendrologický průzkum stromů je průměr kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí. V případě více

kmenných stromů, rozvětvených níže než v uvedené výšce, bude každý kmen měřen zvlášť.

Celkový popis řešeného území a vytipování vzácných a hodnotných dřevin bude součástí technické

zprávy, včetně fotodokumentace.

Dle nabídky je předmětem plnění obsah vymezený výše, především pak:

dendrologický průzkum s vymezenými atributy hodnocení,

- návrh pěstebních opatření včetně důvodu případného kácení,

- výkaz výměr navrhovaných opatření a propočet nákladů na jejich realizaci.

Dílo bude vyhotoveno a předáno ve třech listinných vyhotoveních a v jednom vyhotovení

v digitální podobě na CD/DVD.

Dendrologický průzkum bude v elektronické podobě zadavateli

k odsouhlasení kontaktní osoba

Termín předání díla 9. 10. 2020.

Celková cena dendrologického průzkumu je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 41 866

Kč včetně DPH.

1/2



Objednávka bude zveřejněna zadavatelem (Městem Hodonínem) v Registru smluv vedeném

ministerstvem vnitra a nabude účinnosti dnem zveřejnění.

Fakturu prosím vystavte na MĚSTO HODONÍN, Malšarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín,

IČO 00284891, DIČ CZ699001303. Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný

v obchodním rejstříku nebo údaje kým, kdy a kde byl Váš živnostenský list vydán, popř. stejné

informace o jiném dokumentu, který Vás opravňuje k požadované činnosti. Dále je na faktuře

potřeba uvést číslo objednávky.

Děkujeme za spolupráci

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DTČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonin.eu ,

2/2



If MĚSTO HODONÍN
,1*1 Masarykovo nám. 1. 695 35 Hodonín

1
ek

688 01 UHERSKÝ BROD

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY : 00,-2020/0670/ 180 ORM

2020-07-30DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zpracování dendrologického průzkumu na prostor Mírového náměstí

v Hodoníně.

Jako podklad pro dendrologický průzkum bude sloužit polohopisné a výškopisné zaměření řešeného

území, do kterého budou stromy a porosty zakresleny a označeny pořadovým číslem. Výkresová

část (nejlépe v měřítku 1 : 500) bude obsahovat revizi současného stavu - průměry korun, plochy

souvislých stromových a keřových porostů, dřeviny doporučené ke kácení (důvod) a další pěstební

opatření. Dřeviny budou uspořádány do tabulek podle druhu s dendrologickými veličinami jako je

průměr kmene, průměr koruny, výška kmene a dřeviny (odhadem), fyziol. věk, sadovnická hodnota.

Rovněž charakteristické rysy, pěstební opatření a jejich důvod. Keře a keřové skupiny, souvislé

porosty a skupiny podle druhu a plochy, kterou pokrývají. Základní charakteristikou pro

dendrologický průzkum stromů je průměr kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí. V případě více

kmenných stromů, rozvětvených níže než v uvedené výšce, bude každý kmen měřen zvlášť.

Celkový popis řešeného území a vytipování vzácných a hodnotných dřevin bude součástí technické

zprávy, včetně fotodokumentace.

Dle nabídky je předmětem plnění obsah vymezený výše, především pak:
- dendrologický průzkum s vymezenými atributy hodnocení,

- návrh pěstebních opatření včetně důvodu případného kácení,

- výkaz výměr navrhovaných opatření a propočet nákladů na jejich realizaci.

Dílo bude vyhotoveno a předáno ve třech listinných vyhotoveních a v jednom vyhotovení

v digitální podobě na CD/DVD.

Dendrologický průzkum bude před odevzdáním poskytnut v elektronické podobě zadavateli

k odsouhlasení kontaktní osoba

Termín předám díla 9. 10. 2020.

Celková cena dendrologického průzkumu je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí 41 866

Kč včetně DPH.

iu



Objednávka bude zveřejněna zadavatelem (Městem Hodonínem) v Registru smluv vedeném

ministerstvem vnitra a nabude účinnosti dnem zveřejnění.

Fakturu prosím vystavte na MĚSTO HODONÍN, Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín,

IČO 00284891, DIČ CZ699001303. Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný

v obchodním rejstříku nebo údaje kým, kdy a kde byl Váš živnostenský list vydán, popř. stejné

informace o jiném dokumentu, který Vás opravňuje k požadované činnosti. Dále je na faktuře

potřeba uvést číslo objednávky.

Děkujeme za spolupráci

KB Hodonín: č ů 424671/0100 IC 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 3 16 1 11 www hodonín.eu

IQ


